
Comune di Tertenia 
Provincia di Nuoro 

Servizio Amministrativo 
 

 

Prot. n. 5391 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI LUDICO 

RICREATIVI PER LA DURATA DI TRE ANNI – CIG 791058988C 

AVVISO ESITO DI GARA 

 
 

1. STAZIONE APPALTANTE: Comune di Tertenia, via Roma n. 173 08047 Tertenia, ITG2A, tel. 

0782908018, fax 078293009, mail protocollo@comunetertenia.it, pec 

protocollo@pec.comunetertenia.it, www.comunetertenia.it, Servizio Amministrativo RUP Dott.ssa 

Maruska Carrus, tel. 0782908020, mail m.carrus@comunetertenia.it, pec 

amministrativo@pec.comunetertenia.it; 

1. DECRIZIONE DELL’APPALTO: servizi ludico ricreativi per la durata di tre anni (ludoteca 

stabile, ludoteca al mare “Spiaggia Day”, “Spazio gioco”) a mezzo di gara elettronica, tramite 

richiesta di offerta R.d.O sul portale www.sardegnacat.it categoria AL56 “Servizi ricreativi, 

culturali, sportivi”, importo a base d’asta soggetto a ribasso € 112.374,12 (Iva esclusa) oneri per la 

sicurezza € 230,00 (Iva esclusa) non soggetti a ribasso; 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta da aggiudicarsi secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

3. OFFERTE RICEVUTE: n. 2 per via elettronica; 

4. AGGIUDICATARIO: Società Cooperativa Sociale So.Se., via Azuni n. 3 09040 Villaputzu (Ca), 

ITG27, tel. 0709977710, fax 0703320454, mail soop.sose@tiscali.it, pec sose.coop@arubapec.it, 

aggiudicazione disposta con Determinazione n. 541 del 21/06/2019;  

5. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 107.542,03, iva e oneri per la sicurezza di € 230,00 

esclusi; 

6. ORGANISMO DI RICORSO: T.A.R Sardegna. 

 

Tertenia lì, 15/07/2019 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Maruska Carrus 

mailto:protocollo@comunetertenia.it
mailto:protocollo@pec.comunetertenia.it
http://www.comunetertenia.it/
mailto:m.carrus@comunetertenia.it
mailto:amministrativo@pec.comunetertenia.it
mailto:soop.sose@tiscali.it
mailto:sose.coop@arubapec.it

